Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №114 « Аленький цветочек»

350089, г. Краснодар, ул. проспект Чекистов 26/3 (861) 992-20-71

e-mail: detsad114@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

30.12.2022г.                                                                                                                  № 93

«О внесении изменений в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №114»

 На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 32747 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар» и в цели проведения локальных актов МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №114»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1 Внести в приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №114» от 05.03.2022

№36 «О функционировании официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №114» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложение №1 к

положению о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №114» в новой

редакции согласно приложению.

1.2. В срок до 30.12.2022 ответственному за функционирование официального

сайта разместить на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №114»

информацию согласно Положению.

1.3.  Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 114»

О.В. Филиппова

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 114 "
АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК"
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="проспект
Чекистов, 26/3", L=Краснодар, T=ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР ""ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 114 ""АЛЕНЬКИЙ
ЦВЕТОЧЕК""", ОГРН=1152308011096, СНИЛС=03917761681,
ИНН ЮЛ=2308225233, ИНН=230813531059,
E=detsad114@kubannet.ru, G=Оксана Владимировна,
SN=Филиппова, CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
""ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 114 ""
АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК"""
Основание: я подтверждаю этот документ
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.01.13 16:19:35+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО
ВИДА № 114 "АЛЕНЬКИЙ

ЦВЕТОЧЕК"

mailto:detsad114@kubannet.ru